令和  年  月  日

草津学区町内会長会議 事務局  様

町 内 会 名

代表者氏名             ㊞

河川一斉清掃事業実績報告について

標題について、下記のとおり報告します。

河川一斉清掃事業実績報告書

実施事業内容 事業内容

記載例
令和４年 ○月○○日

草津学区町内会長会議 事務局  様

町 内 会 名  ○○○○○

代表者氏名  会長 ○○ ○○ ㊞

河川一斉清掃事業実績報告について

標題について、下記のとおり報告します。

河川一斉清掃事業実績報告書

実施事業内容 事業内容

河川一斉清掃事業 ○月○○日に、○○○において、河川一斉清掃事業を実施した

参加者は、○○名で、

内容は、○○であった